



Wojewódzki
Szpital
Specjalistyczny
w Legnicy



**DOLNY
ŚLĄSK**

WszSL/FZ/381/18/20/154/2020

Legnica 6.04.2020r.

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy:

**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY ODCZYNNIKÓW, AKCESORIÓW
ORAZ PŁYNÓW DO BADAŃ W TECHNICIE CYTOMETRII PRZEPLYWOWEJ**

sprawa: WSzSL/FZ-18/20

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843), wyjaśniam co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 3, pozycja 3 może potwierdzić zgodność przeciwciała z klonem?
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie przeciwciała CD36 FITC z klonem FA6.152?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przeciwciała anty CD36 FITC klon FA 6.152, o ile proponowane przeciwciała ma taką samą ilość testów na opakowanie co CD36 FITC klon J3D3. Przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania)

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie 3, pozycja 8 dopuści produkt (CD59) o tym samym klonie skoniugowany z innym fluorochromem (FITC) lub skoniugowany z żądanym fluorochromem PE ale z innym klonem (MEM-43)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przeciwciała anty CD 59 PE klon MEM-4, o ile proponowane przeciwciała ma taką samą ilość testów na opakowanie co CD59 PE klon P282E. Przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania)

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie 3, pozycja 11 może potwierdzić zgodność przeciwciała (CD79a) z klonem?
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie przeciwciała CD79a PE z klonem HM47?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przeciwciała anty CD 79a PE klon HM47, o ile proponowane przeciwciała ma taką samą ilość testów na opakowanie co CD79a PE klon 38.13. Przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania)

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie 3, pozycje 12 i 13 wyrazi zgodę na zaproponowanie przeciwciał z fluorochromem

PE-Cy5.5, określanego również jako PC5.5, z zachowaniem wskazanych klonów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

Anna Płotnicka-Mieloch